
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boutin Jean Christophe [699] Licence 1726433  () SEH 08/05  10:26:59 0:41:26  

2
Delmas Adrien [692] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
JUH 08/05  10:29:49 0:44:16 0:02:50

3 Rigal Nicolas [668]  laissac (12310) SEH 08/05  10:30:45 0:45:12 0:03:46

4 Frayssinet Benjamin [728]   () V1H 08/05  10:30:58 0:45:25 0:03:59

5 Waterlot Mathieu [684] Millau / St Aff  St affrique  (12400) SEH 08/05  10:31:59 0:46:26 0:05:00

6 Laurent Quentin [713]   () SEH 08/05  10:33:30 0:47:57 0:06:31

7 Pollet Bruno [734]   () V1H 08/05  10:34:28 0:48:55 0:07:29

8 Vaquerin Florian [691] 12.com Sport 2000 Millau millau (12100) SEH 08/05  10:34:34 0:49:01 0:07:35

9 Rodier Aurélien [752]   () ESH 08/05  10:34:49 0:49:16 0:07:50

10 Gagnon André [726]   () CAH 08/05  10:35:03 0:49:30 0:08:04

11 Alric Laurent [609] Millau Triathlon millau (12100) SEH 08/05  10:35:07 0:49:34 0:08:08

12
Richard Alexis [604] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 08/05  10:35:08 0:49:35 0:08:09

13 Conventini Pierro [723]   () V2H 08/05  10:35:15 0:49:42 0:08:16

14 Ricart Alexis [727]   () SEH 08/05  10:36:29 0:50:56 0:09:30

15 Fayel Christian [696]  olemps (12510) V2H 08/05  10:37:08 0:51:35 0:10:09

16 Lacaut Jérôme  [614]  Perols  (34470 ) SEH 08/05  10:37:30 0:51:57 0:10:31

17 Soleilhavoup Patrick [735]   () V2H 08/05  10:37:34 0:52:01 0:10:35

18
Jacob Thomas [658] Athletic Club Saint Affricain SAINT

AFFRIQUE (12400)
SEH 08/05  10:37:49 0:52:16 0:10:50

19 Belet Alain [661] Athletic Club Saint Affricain millau (12100) V2H 08/05  10:37:57 0:52:24 0:10:58

20 Mas Thierry [670]  MILLAU (12100) V1H 08/05  10:38:02 0:52:29 0:11:03

21 Tichit Christophe [746]   () V1H 08/05  10:38:42 0:53:09 0:11:43

22 Lacaut Benoit [622] Grande-Motte Triathlon Valergues (34130) V1H 08/05  10:38:49 0:53:16 0:11:50

23 Martinez David [748]   () SEH 08/05  10:39:01 0:53:28 0:12:02

24 Bourgis Valérie [747]   () SEF 08/05  10:39:06 0:53:33 0:12:07

25 Cluzel Didier [738]   () V2H 08/05  10:39:35 0:54:02 0:12:36

26 Guilbaud Philippe [620] Stade Clermontois romagnat (63540) V2H 08/05  10:40:26 0:54:53 0:13:27

27 Ramirez Rémi [619] Castries Running Club CASTRIES (34160) CAH 08/05  10:40:33 0:55:00 0:13:34

28 Cambon Clémentine [714]   () SEF 08/05  10:40:44 0:55:11 0:13:45

29 Vidal Eric [605]  mende (48000) V1H 08/05  10:40:47 0:55:14 0:13:48

30 Batxelli Rene [703] El Migou Palalda (66110) SEH 08/05  10:41:45 0:56:12 0:14:46

31 Cabrol Jérôme [636]  castries (34160) V2H 08/05  10:41:53 0:56:20 0:14:54

32 Veslin Gregory [743]   () SEH 08/05  10:41:59 0:56:26 0:15:00

33
Barthes Adrien [634] Endurance Shop Millau Saint affrique

(12400)
ESH 08/05  10:42:09 0:56:36 0:15:10

34 Gely Francis [724]   () V2H 08/05  10:42:26 0:56:53 0:15:27

35 Pitelet Patrice [646]  ROMAGNAT (63540) V2H 08/05  10:42:35 0:57:02 0:15:36

36 Bonami Nicolas [660]  saint rome de tarn (12490) V1H 08/05  10:42:48 0:57:15 0:15:49

37 Petrissans Margaux [708] Som Athle  MILLAU (12100) ESF 08/05  10:43:20 0:57:47 0:16:21

38 Galtier Stéphane [716]   () SEH 08/05  10:43:22 0:57:49 0:16:23

39 Massé Clément [639]  Millau (12100) SEH 08/05  10:43:44 0:58:11 0:16:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Maraval Sebastien [688]  montpellier (34070) V1H 08/05  10:43:54 0:58:21 0:16:55

41 Laurens Jérôme [601]  BLAGNAC (31700) V1H 08/05  10:44:01 0:58:28 0:17:02

42
Dunaud Nathalie [647] Asso Croques Chemins D'escoutoux

THIERS (63300)
V1F 08/05  10:44:06 0:58:33 0:17:07

43 Desportes Fabrice [712]   () SEH 08/05  10:44:13 0:58:40 0:17:14

44 Nurit Stéphanie [739]   () V1F 08/05  10:44:43 0:59:10 0:17:44

45 Loison Ingrid [721]   () SEF 08/05  10:44:46 0:59:13 0:17:47

46 Bellongue Jean Bernard [612]  BONNAC (09100) V3H 08/05  10:45:01 0:59:28 0:18:02

47 Cabrol Brigitte [637]  castries (34160) SEF 08/05  10:45:07 0:59:34 0:18:08

48 Chatelain Sabrina [720]   () SEF 08/05  10:45:19 0:59:46 0:18:20

49 Belgour Jean-Luc [749]   () V2H 08/05  10:45:32 0:59:59 0:18:33

50 Humez Verane [611]  colomiers (31770) SEF 08/05  10:46:03 1:00:30 0:19:04

51 Bremaud Sylvain [628] Mmac La Ferriere (85280) SEH 08/05  10:46:06 1:00:33 0:19:07

52 Eich Yannick [643] Maureilhan Sport Evasion maureilhan (34370) SEH 08/05  10:46:27 1:00:54 0:19:28

53 Amalric Elian [686]  montlaur (12400) V1H 08/05  10:46:41 1:01:08 0:19:42

54 Brunet Jerome [606]  BEAUMON (63000) V1H 08/05  10:47:03 1:01:30 0:20:04

55 Rei Lucas Philippe [640] Castries Running Club Beaulieu (34160) V1H 08/05  10:47:05 1:01:32 0:20:06

56 Rogues Hervé [652]  La Cresse (12640) V1H 08/05  10:47:08 1:01:35 0:20:09

57 Meyrial Lagrange Stéphane [710]  thiers (63300) V1H 08/05  10:47:23 1:01:50 0:20:24

58 Bouvet Ingrid [673]  brusque (12360) SEF 08/05  10:47:37 1:02:04 0:20:38

59 Malaterre Romain [663]  MILLAU (12100) V1H 08/05  10:48:28 1:02:55 0:21:29

60 Fabie Bruno [745]   () V2H 08/05  10:48:37 1:03:04 0:21:38

61 Robine Jean Luc [651] Athle Club 1968 MILLAU (12100) V1H 08/05  10:48:58 1:03:25 0:21:59

62 Delonca Julien [685] Sport Nature Et Vous CALVISSON (30420) SEH 08/05  10:49:12 1:03:39 0:22:13

63 Gineste Anthony [679] Eiffage MILLAU (12100) SEH 08/05  10:49:30 1:03:57 0:22:31

64 Fontanilles Guillaume [741]   () SEH 08/05  10:49:47 1:04:14 0:22:48

65 Mamzer Alexandra [645]  sebazac (12740) SEF 08/05  10:49:56 1:04:23 0:22:57

66 Chazoulle Julien [690]  millau (12100) SEH 08/05  10:50:03 1:04:30 0:23:04

67 Fayel Catherine [693]  olemps (12510) V2F 08/05  10:50:08 1:04:35 0:23:09

68 Ganry Denis [707]  creissels (12100) SEH 08/05  10:50:17 1:04:44 0:23:18

69 Fontanilles Stéphane [742]   () V1H 08/05  10:50:34 1:05:01 0:23:35

70 Gement Alain [702]  lignan de bordeaux (33360) V2H 08/05  10:50:38 1:05:05 0:23:39

71 Cheynoux Ludovic [602] Les Croques Chemin Perrier (63500) SEH 08/05  10:50:40 1:05:07 0:23:41

72 Heliez Philippe [659]  GAILLAC (81600) SEH 08/05  10:50:43 1:05:10 0:23:44

73 Lafon Fabien [667]  RODEZ (12000 ) SEH 08/05  10:50:48 1:05:15 0:23:49

74 Peyret Emmanuel [654]  TOULOUSE (31200) V1H 08/05  10:50:53 1:05:20 0:23:54

75 Reilhan Olivier [729]   () V1H 08/05  10:50:58 1:05:25 0:23:59

76 Fabre Sébastien [672]  St Georges de luzençon (12100) V1H 08/05  10:51:03 1:05:30 0:24:04

77 Raux Fanny [674]  Paris (75014) V3F 08/05  10:51:15 1:05:42 0:24:16

78 Thuries Emilie [722]   () SEF 08/05  10:51:24 1:05:51 0:24:25

79
Gouel Steve [649] Athle Club Saint Affrique SAINT GEORGES

LUZENCON (12100)
SEH 08/05  10:51:26 1:05:53 0:24:27

80 Lavabre Rudy [617]  millau (12100) SEH 08/05  10:51:40 1:06:07 0:24:41

81 Raffin-Luxembourg Léa [615] Trailers Du Mole Bogève (74250) ESF 08/05  10:52:10 1:06:37 0:25:11

82 Brun Nicolas [618]  villeneuve les maguelones (34750) V2H 08/05  10:52:52 1:07:19 0:25:53

83 Collet Christophe [689]  millau (12100) V2H 08/05  10:53:04 1:07:31 0:26:05

84 Depras Renaud [736]   () V2H 08/05  10:53:20 1:07:47 0:26:21

85 Gayraud Eric [709] Club De Castrie baillargues (34670) V2H 08/05  10:53:28 1:07:55 0:26:29

86 Nambert Salom Floriane [732]   () V2F 08/05  10:53:55 1:08:22 0:26:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Saluan Pauline [719]   () ESF 08/05  10:55:11 1:09:38 0:28:12

88 Naegely Héloïse [664]  SAINT-GENIES BELLEVUE (31180) SEF 08/05  10:55:18 1:09:45 0:28:19

89 Galéa Sandrine [656]  BRAX (31490) V1F 08/05  10:55:19 1:09:46 0:28:20

90 Ricard Martine [621]  ST VICTOR ET MELVIEU (12400) V3F 08/05  10:55:20 1:09:47 0:28:21

91 Bremaud Jean-Gérard [629]  La Ferriere (85280) V3H 08/05  10:55:35 1:10:02 0:28:36

92 Fargues Janie [627]  aiguefonde (81200) SEF 08/05  10:55:52 1:10:19 0:28:53

93 Galea Quentin [733]   () ESH 08/05  10:56:32 1:10:59 0:29:33

94 Lugans Jean-Paul [671] So Millau MILLAU (12100) V3H 08/05  10:56:36 1:11:03 0:29:37

95 Batt Emilie [731]   () SEF 08/05  10:56:57 1:11:24 0:29:58

96 Escoffier Alexandra [644] La Thai SERIGNAN (34410) SEF 08/05  10:57:09 1:11:36 0:30:10

97 Buniak Celine [687]  Teyran (34820) V1F 08/05  10:57:12 1:11:39 0:30:13

98 Guegan Justine [694]  Wissous (91320) SEF 08/05  10:58:03 1:12:30 0:31:04

99 Blanc Claudie [744]   () V1F 08/05  10:58:30 1:12:57 0:31:31

100 Belhaoua Linda [676]  BEZIERS (34500) SEF 08/05  10:58:49 1:13:16 0:31:50

101 Noblet Maxime [750]   () V3H 08/05  10:59:00 1:13:27 0:32:01

102 Meurice Guillaume [695]  Wissous (91320) SEH 08/05  10:59:19 1:13:46 0:32:20

103 Rouviere Marie [657]  frontignan (34110) V2F 08/05  10:59:21 1:13:48 0:32:22

104 Breuil Stephanie [704] Croques Chemins thiers (63300) V1F 08/05  10:59:43 1:14:10 0:32:44

105 Vayssier Mélanie [624] Forca Umcd millau (12100) SEF 08/05  11:00:04 1:14:31 0:33:05

106 Vayssier Romuald [625]  millau (12100) SEH 08/05  11:00:06 1:14:33 0:33:07

107 Riviere Francoise [607]  BAILLARGUES (34670) V2F 08/05  11:00:14 1:14:41 0:33:15

108
Valadier Emmeline [653] Marvejols Athletisme Gevaudan MENDE

(48000)
SEF 08/05  11:00:28 1:14:55 0:33:29

109 Boulenc Delphine  [705]  millau (12100) SEF 08/05  11:00:38 1:15:05 0:33:39

110 Costes Claire-Marie [697] Som Millau CREISSELS (12100) V1F 08/05  11:00:41 1:15:08 0:33:42

111 Daures Frederique [700]  SAINT ROME DE CERNON (12490) V1F 08/05  11:00:43 1:15:10 0:33:44

112 Orgeschah Yann [730]   () SEH 08/05  11:00:55 1:15:22 0:33:56

113 L'hostis Clarisse [678]  Quimper (29000) SEF 08/05  11:01:36 1:16:03 0:34:37

114 Alric Hélène [608] Força Umcd millau (12100) SEF 08/05  11:01:41 1:16:08 0:34:42

115 Cubaynes Celine [623]  figeac (46100) V1F 08/05  11:02:31 1:16:58 0:35:32

116 Gaubert Julie [715]   () ESF 08/05  11:02:35 1:17:02 0:35:36

117 Raux France [737]   () SEH 08/05  11:03:18 1:17:45 0:36:19

118 Autran Sylvie [633]  galargues (34160) V1F 08/05  11:03:57 1:18:24 0:36:58

119 Autran Hervé [626] Castrie Running Club galargues (34160) V1H 08/05  11:03:58 1:18:25 0:36:59

120
Rei Lucas Christelle [641] Castries Running Club Beaulieu

(34160)
V1F 08/05  11:04:03 1:18:30 0:37:04

121 Barbet Nathalie [669] Trail Entre Elles roquefort (12250) V1F 08/05  11:04:47 1:19:14 0:37:48

122 Descamps Aurélie [616]  BEZIERS (34500) SEF 08/05  11:05:19 1:19:46 0:38:20

123 Bonneviale Charlotte [642]  creissels (12100) SEF 08/05  11:05:21 1:19:48 0:38:22

124 Poitou Amandine [665]  Brassac (81260) JUF 08/05  11:06:09 1:20:36 0:39:10

125 Gement Cécile [698]  lignan de bordeaux (33360) V1F 08/05  11:06:56 1:21:23 0:39:57

126 Lonne Robert [740]   () V2H 08/05  11:06:58 1:21:25 0:39:59

127 Layrac Flore [632]  PAULHE (12520) SEF 08/05  11:08:00 1:22:27 0:41:01

128 Vernhette Muriel [717]   () SEF 08/05  11:08:01 1:22:28 0:41:02

129 Carceller  Mélanie  [631]  paulhe (12520) SEF 08/05  11:08:03 1:22:30 0:41:04

130 Malric Marion [682]  onet le chateau (12850) SEF 08/05  11:08:27 1:22:54 0:41:28

131 Malric Edwige [683]  sainte juliette sur viaur (12120) SEF 08/05  11:08:30 1:22:57 0:41:31

132 Ganry Cristel [706]  creissels (12100) SEF 08/05  11:09:29 1:23:56 0:42:30

133 Maillé Léon [751]   () V4H 08/05  11:10:09 1:24:36 0:43:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

134 Lavaut Eugenie [648]  collobrieres (83610) SEF 08/05  11:11:38 1:26:05 0:44:39

135
Dumas Muriel [638] Castries Running Club SAINT DREZERY

(34160)
V1F 08/05  11:13:11 1:27:38 0:46:12

136 Delmas Lisa [635]  st georges de luzençon (12100) SEF 08/05  11:14:28 1:28:55 0:47:29

137 Allet Genevieve [610]  ST SEBASTIEN SUR LOIRE (44230) V2F 08/05  11:15:11 1:29:38 0:48:12

138 Michelutti Daniel [711]  Saint-Georges de Luzençon (12100) V3H 08/05  11:17:52 1:32:19 0:50:53

139 Beral Annie [701]  SAINT GEORGES LUZENCON (12100) V2F 08/05  11:19:21 1:33:48 0:52:22

140 Gobert Marie-Isabelle [725]   () CAF 08/05  11:20:30 1:34:57 0:53:31

141 Deixonne Gobert Isabelle [603]  Sussargues (34160) V1F 08/05  11:20:38 1:35:05 0:53:39

142 Salles Marlène [600] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEF 08/05  11:24:31 1:38:58 0:57:32

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boutin Jean Christophe [699] Licence 1726433  () SEH 08/05  10:26:59 0:41:26  

2
Delmas Adrien [692] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
JUH 08/05  10:29:49 0:44:16 0:02:50

3 Rigal Nicolas [668]  laissac (12310) SEH 08/05  10:30:45 0:45:12 0:03:46

4 Frayssinet Benjamin [728]   () V1H 08/05  10:30:58 0:45:25 0:03:59

5 Waterlot Mathieu [684] Millau / St Aff  St affrique  (12400) SEH 08/05  10:31:59 0:46:26 0:05:00

6 Laurent Quentin [713]   () SEH 08/05  10:33:30 0:47:57 0:06:31

7 Pollet Bruno [734]   () V1H 08/05  10:34:28 0:48:55 0:07:29

8 Vaquerin Florian [691] 12.com Sport 2000 Millau millau (12100) SEH 08/05  10:34:34 0:49:01 0:07:35

9 Rodier Aurélien [752]   () ESH 08/05  10:34:49 0:49:16 0:07:50

10 Gagnon André [726]   () CAH 08/05  10:35:03 0:49:30 0:08:04

11 Alric Laurent [609] Millau Triathlon millau (12100) SEH 08/05  10:35:07 0:49:34 0:08:08

12
Richard Alexis [604] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 08/05  10:35:08 0:49:35 0:08:09

13 Conventini Pierro [723]   () V2H 08/05  10:35:15 0:49:42 0:08:16

14 Ricart Alexis [727]   () SEH 08/05  10:36:29 0:50:56 0:09:30

15 Fayel Christian [696]  olemps (12510) V2H 08/05  10:37:08 0:51:35 0:10:09

16 Lacaut Jérôme  [614]  Perols  (34470 ) SEH 08/05  10:37:30 0:51:57 0:10:31

17 Soleilhavoup Patrick [735]   () V2H 08/05  10:37:34 0:52:01 0:10:35

18
Jacob Thomas [658] Athletic Club Saint Affricain SAINT

AFFRIQUE (12400)
SEH 08/05  10:37:49 0:52:16 0:10:50

19 Belet Alain [661] Athletic Club Saint Affricain millau (12100) V2H 08/05  10:37:57 0:52:24 0:10:58

20 Mas Thierry [670]  MILLAU (12100) V1H 08/05  10:38:02 0:52:29 0:11:03

21 Tichit Christophe [746]   () V1H 08/05  10:38:42 0:53:09 0:11:43

22 Lacaut Benoit [622] Grande-Motte Triathlon Valergues (34130) V1H 08/05  10:38:49 0:53:16 0:11:50

23 Martinez David [748]   () SEH 08/05  10:39:01 0:53:28 0:12:02

24 Cluzel Didier [738]   () V2H 08/05  10:39:35 0:54:02 0:12:36

25 Guilbaud Philippe [620] Stade Clermontois romagnat (63540) V2H 08/05  10:40:26 0:54:53 0:13:27

26 Ramirez Rémi [619] Castries Running Club CASTRIES (34160) CAH 08/05  10:40:33 0:55:00 0:13:34

27 Vidal Eric [605]  mende (48000) V1H 08/05  10:40:47 0:55:14 0:13:48

28 Batxelli Rene [703] El Migou Palalda (66110) SEH 08/05  10:41:45 0:56:12 0:14:46

29 Cabrol Jérôme [636]  castries (34160) V2H 08/05  10:41:53 0:56:20 0:14:54

30 Veslin Gregory [743]   () SEH 08/05  10:41:59 0:56:26 0:15:00

31
Barthes Adrien [634] Endurance Shop Millau Saint affrique

(12400)
ESH 08/05  10:42:09 0:56:36 0:15:10

32 Gely Francis [724]   () V2H 08/05  10:42:26 0:56:53 0:15:27

33 Pitelet Patrice [646]  ROMAGNAT (63540) V2H 08/05  10:42:35 0:57:02 0:15:36

34 Bonami Nicolas [660]  saint rome de tarn (12490) V1H 08/05  10:42:48 0:57:15 0:15:49

35 Galtier Stéphane [716]   () SEH 08/05  10:43:22 0:57:49 0:16:23

36 Massé Clément [639]  Millau (12100) SEH 08/05  10:43:44 0:58:11 0:16:45

37 Maraval Sebastien [688]  montpellier (34070) V1H 08/05  10:43:54 0:58:21 0:16:55

38 Laurens Jérôme [601]  BLAGNAC (31700) V1H 08/05  10:44:01 0:58:28 0:17:02

39 Desportes Fabrice [712]   () SEH 08/05  10:44:13 0:58:40 0:17:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Bellongue Jean Bernard [612]  BONNAC (09100) V3H 08/05  10:45:01 0:59:28 0:18:02

41 Belgour Jean-Luc [749]   () V2H 08/05  10:45:32 0:59:59 0:18:33

42 Bremaud Sylvain [628] Mmac La Ferriere (85280) SEH 08/05  10:46:06 1:00:33 0:19:07

43 Eich Yannick [643] Maureilhan Sport Evasion maureilhan (34370) SEH 08/05  10:46:27 1:00:54 0:19:28

44 Amalric Elian [686]  montlaur (12400) V1H 08/05  10:46:41 1:01:08 0:19:42

45 Brunet Jerome [606]  BEAUMON (63000) V1H 08/05  10:47:03 1:01:30 0:20:04

46 Rei Lucas Philippe [640] Castries Running Club Beaulieu (34160) V1H 08/05  10:47:05 1:01:32 0:20:06

47 Rogues Hervé [652]  La Cresse (12640) V1H 08/05  10:47:08 1:01:35 0:20:09

48 Meyrial Lagrange Stéphane [710]  thiers (63300) V1H 08/05  10:47:23 1:01:50 0:20:24

49 Malaterre Romain [663]  MILLAU (12100) V1H 08/05  10:48:28 1:02:55 0:21:29

50 Fabie Bruno [745]   () V2H 08/05  10:48:37 1:03:04 0:21:38

51 Robine Jean Luc [651] Athle Club 1968 MILLAU (12100) V1H 08/05  10:48:58 1:03:25 0:21:59

52 Delonca Julien [685] Sport Nature Et Vous CALVISSON (30420) SEH 08/05  10:49:12 1:03:39 0:22:13

53 Gineste Anthony [679] Eiffage MILLAU (12100) SEH 08/05  10:49:30 1:03:57 0:22:31

54 Fontanilles Guillaume [741]   () SEH 08/05  10:49:47 1:04:14 0:22:48

55 Chazoulle Julien [690]  millau (12100) SEH 08/05  10:50:03 1:04:30 0:23:04

56 Ganry Denis [707]  creissels (12100) SEH 08/05  10:50:17 1:04:44 0:23:18

57 Fontanilles Stéphane [742]   () V1H 08/05  10:50:34 1:05:01 0:23:35

58 Gement Alain [702]  lignan de bordeaux (33360) V2H 08/05  10:50:38 1:05:05 0:23:39

59 Cheynoux Ludovic [602] Les Croques Chemin Perrier (63500) SEH 08/05  10:50:40 1:05:07 0:23:41

60 Heliez Philippe [659]  GAILLAC (81600) SEH 08/05  10:50:43 1:05:10 0:23:44

61 Lafon Fabien [667]  RODEZ (12000 ) SEH 08/05  10:50:48 1:05:15 0:23:49

62 Peyret Emmanuel [654]  TOULOUSE (31200) V1H 08/05  10:50:53 1:05:20 0:23:54

63 Reilhan Olivier [729]   () V1H 08/05  10:50:58 1:05:25 0:23:59

64 Fabre Sébastien [672]  St Georges de luzençon (12100) V1H 08/05  10:51:03 1:05:30 0:24:04

65
Gouel Steve [649] Athle Club Saint Affrique SAINT GEORGES

LUZENCON (12100)
SEH 08/05  10:51:26 1:05:53 0:24:27

66 Lavabre Rudy [617]  millau (12100) SEH 08/05  10:51:40 1:06:07 0:24:41

67 Brun Nicolas [618]  villeneuve les maguelones (34750) V2H 08/05  10:52:52 1:07:19 0:25:53

68 Collet Christophe [689]  millau (12100) V2H 08/05  10:53:04 1:07:31 0:26:05

69 Depras Renaud [736]   () V2H 08/05  10:53:20 1:07:47 0:26:21

70 Gayraud Eric [709] Club De Castrie baillargues (34670) V2H 08/05  10:53:28 1:07:55 0:26:29

71 Bremaud Jean-Gérard [629]  La Ferriere (85280) V3H 08/05  10:55:35 1:10:02 0:28:36

72 Galea Quentin [733]   () ESH 08/05  10:56:32 1:10:59 0:29:33

73 Lugans Jean-Paul [671] So Millau MILLAU (12100) V3H 08/05  10:56:36 1:11:03 0:29:37

74 Noblet Maxime [750]   () V3H 08/05  10:59:00 1:13:27 0:32:01

75 Meurice Guillaume [695]  Wissous (91320) SEH 08/05  10:59:19 1:13:46 0:32:20

76 Vayssier Romuald [625]  millau (12100) SEH 08/05  11:00:06 1:14:33 0:33:07

77 Orgeschah Yann [730]   () SEH 08/05  11:00:55 1:15:22 0:33:56

78 Raux France [737]   () SEH 08/05  11:03:18 1:17:45 0:36:19

79 Autran Hervé [626] Castrie Running Club galargues (34160) V1H 08/05  11:03:58 1:18:25 0:36:59

80 Lonne Robert [740]   () V2H 08/05  11:06:58 1:21:25 0:39:59

81 Maillé Léon [751]   () V4H 08/05  11:10:09 1:24:36 0:43:10

82 Michelutti Daniel [711]  Saint-Georges de Luzençon (12100) V3H 08/05  11:17:52 1:32:19 0:50:53
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgis Valérie [747]   () SEF 08/05  10:39:06 0:53:33  

2 Cambon Clémentine [714]   () SEF 08/05  10:40:44 0:55:11 0:01:38

3 Petrissans Margaux [708] Som Athle  MILLAU (12100) ESF 08/05  10:43:20 0:57:47 0:04:14

4
Dunaud Nathalie [647] Asso Croques Chemins D'escoutoux

THIERS (63300)
V1F 08/05  10:44:06 0:58:33 0:05:00

5 Nurit Stéphanie [739]   () V1F 08/05  10:44:43 0:59:10 0:05:37

6 Loison Ingrid [721]   () SEF 08/05  10:44:46 0:59:13 0:05:40

7 Cabrol Brigitte [637]  castries (34160) SEF 08/05  10:45:07 0:59:34 0:06:01

8 Chatelain Sabrina [720]   () SEF 08/05  10:45:19 0:59:46 0:06:13

9 Humez Verane [611]  colomiers (31770) SEF 08/05  10:46:03 1:00:30 0:06:57

10 Bouvet Ingrid [673]  brusque (12360) SEF 08/05  10:47:37 1:02:04 0:08:31

11 Mamzer Alexandra [645]  sebazac (12740) SEF 08/05  10:49:56 1:04:23 0:10:50

12 Fayel Catherine [693]  olemps (12510) V2F 08/05  10:50:08 1:04:35 0:11:02

13 Raux Fanny [674]  Paris (75014) V3F 08/05  10:51:15 1:05:42 0:12:09

14 Thuries Emilie [722]   () SEF 08/05  10:51:24 1:05:51 0:12:18

15 Raffin-Luxembourg Léa [615] Trailers Du Mole Bogève (74250) ESF 08/05  10:52:10 1:06:37 0:13:04

16 Nambert Salom Floriane [732]   () V2F 08/05  10:53:55 1:08:22 0:14:49

17 Saluan Pauline [719]   () ESF 08/05  10:55:11 1:09:38 0:16:05

18 Naegely Héloïse [664]  SAINT-GENIES BELLEVUE (31180) SEF 08/05  10:55:18 1:09:45 0:16:12

19 Galéa Sandrine [656]  BRAX (31490) V1F 08/05  10:55:19 1:09:46 0:16:13

20 Ricard Martine [621]  ST VICTOR ET MELVIEU (12400) V3F 08/05  10:55:20 1:09:47 0:16:14

21 Fargues Janie [627]  aiguefonde (81200) SEF 08/05  10:55:52 1:10:19 0:16:46

22 Batt Emilie [731]   () SEF 08/05  10:56:57 1:11:24 0:17:51

23 Escoffier Alexandra [644] La Thai SERIGNAN (34410) SEF 08/05  10:57:09 1:11:36 0:18:03

24 Buniak Celine [687]  Teyran (34820) V1F 08/05  10:57:12 1:11:39 0:18:06

25 Guegan Justine [694]  Wissous (91320) SEF 08/05  10:58:03 1:12:30 0:18:57

26 Blanc Claudie [744]   () V1F 08/05  10:58:30 1:12:57 0:19:24

27 Belhaoua Linda [676]  BEZIERS (34500) SEF 08/05  10:58:49 1:13:16 0:19:43

28 Rouviere Marie [657]  frontignan (34110) V2F 08/05  10:59:21 1:13:48 0:20:15

29 Breuil Stephanie [704] Croques Chemins thiers (63300) V1F 08/05  10:59:43 1:14:10 0:20:37

30 Vayssier Mélanie [624] Forca Umcd millau (12100) SEF 08/05  11:00:04 1:14:31 0:20:58

31 Riviere Francoise [607]  BAILLARGUES (34670) V2F 08/05  11:00:14 1:14:41 0:21:08

32
Valadier Emmeline [653] Marvejols Athletisme Gevaudan MENDE

(48000)
SEF 08/05  11:00:28 1:14:55 0:21:22

33 Boulenc Delphine  [705]  millau (12100) SEF 08/05  11:00:38 1:15:05 0:21:32

34 Costes Claire-Marie [697] Som Millau CREISSELS (12100) V1F 08/05  11:00:41 1:15:08 0:21:35

35 Daures Frederique [700]  SAINT ROME DE CERNON (12490) V1F 08/05  11:00:43 1:15:10 0:21:37

36 L'hostis Clarisse [678]  Quimper (29000) SEF 08/05  11:01:36 1:16:03 0:22:30

37 Alric Hélène [608] Força Umcd millau (12100) SEF 08/05  11:01:41 1:16:08 0:22:35

38 Cubaynes Celine [623]  figeac (46100) V1F 08/05  11:02:31 1:16:58 0:23:25

39 Gaubert Julie [715]   () ESF 08/05  11:02:35 1:17:02 0:23:29

40 Autran Sylvie [633]  galargues (34160) V1F 08/05  11:03:57 1:18:24 0:24:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Rei Lucas Christelle [641] Castries Running Club Beaulieu

(34160)
V1F 08/05  11:04:03 1:18:30 0:24:57

42 Barbet Nathalie [669] Trail Entre Elles roquefort (12250) V1F 08/05  11:04:47 1:19:14 0:25:41

43 Descamps Aurélie [616]  BEZIERS (34500) SEF 08/05  11:05:19 1:19:46 0:26:13

44 Bonneviale Charlotte [642]  creissels (12100) SEF 08/05  11:05:21 1:19:48 0:26:15

45 Poitou Amandine [665]  Brassac (81260) JUF 08/05  11:06:09 1:20:36 0:27:03

46 Gement Cécile [698]  lignan de bordeaux (33360) V1F 08/05  11:06:56 1:21:23 0:27:50

47 Layrac Flore [632]  PAULHE (12520) SEF 08/05  11:08:00 1:22:27 0:28:54

48 Vernhette Muriel [717]   () SEF 08/05  11:08:01 1:22:28 0:28:55

49 Carceller  Mélanie  [631]  paulhe (12520) SEF 08/05  11:08:03 1:22:30 0:28:57

50 Malric Marion [682]  onet le chateau (12850) SEF 08/05  11:08:27 1:22:54 0:29:21

51 Malric Edwige [683]  sainte juliette sur viaur (12120) SEF 08/05  11:08:30 1:22:57 0:29:24

52 Ganry Cristel [706]  creissels (12100) SEF 08/05  11:09:29 1:23:56 0:30:23

53 Lavaut Eugenie [648]  collobrieres (83610) SEF 08/05  11:11:38 1:26:05 0:32:32

54
Dumas Muriel [638] Castries Running Club SAINT DREZERY

(34160)
V1F 08/05  11:13:11 1:27:38 0:34:05

55 Delmas Lisa [635]  st georges de luzençon (12100) SEF 08/05  11:14:28 1:28:55 0:35:22

56 Allet Genevieve [610]  ST SEBASTIEN SUR LOIRE (44230) V2F 08/05  11:15:11 1:29:38 0:36:05

57 Beral Annie [701]  SAINT GEORGES LUZENCON (12100) V2F 08/05  11:19:21 1:33:48 0:40:15

58 Gobert Marie-Isabelle [725]   () CAF 08/05  11:20:30 1:34:57 0:41:24

59 Deixonne Gobert Isabelle [603]  Sussargues (34160) V1F 08/05  11:20:38 1:35:05 0:41:32

60 Salles Marlène [600] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEF 08/05  11:24:31 1:38:58 0:45:25
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Classement CAF

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gobert Marie-Isabelle [725]   () CAF 08/05  11:20:30 1:34:57  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gagnon André [726]   () CAH 08/05  10:35:03 0:49:30  

2
Richard Alexis [604] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 08/05  10:35:08 0:49:35 0:00:05

3 Ramirez Rémi [619] Castries Running Club CASTRIES (34160) CAH 08/05  10:40:33 0:55:00 0:05:30

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Petrissans Margaux [708] Som Athle  MILLAU (12100) ESF 08/05  10:43:20 0:57:47  

2 Raffin-Luxembourg Léa [615] Trailers Du Mole Bogève (74250) ESF 08/05  10:52:10 1:06:37 0:08:50

3 Saluan Pauline [719]   () ESF 08/05  10:55:11 1:09:38 0:11:51

4 Gaubert Julie [715]   () ESF 08/05  11:02:35 1:17:02 0:19:15

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodier Aurélien [752]   () ESH 08/05  10:34:49 0:49:16  

2
Barthes Adrien [634] Endurance Shop Millau Saint affrique

(12400)
ESH 08/05  10:42:09 0:56:36 0:07:20

3 Galea Quentin [733]   () ESH 08/05  10:56:32 1:10:59 0:21:43

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poitou Amandine [665]  Brassac (81260) JUF 08/05  11:06:09 1:20:36  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Delmas Adrien [692] Team Endurance Shop Millau MILLAU

(12100)
JUH 08/05  10:29:49 0:44:16  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgis Valérie [747]   () SEF 08/05  10:39:06 0:53:33  

2 Cambon Clémentine [714]   () SEF 08/05  10:40:44 0:55:11 0:01:38

3 Loison Ingrid [721]   () SEF 08/05  10:44:46 0:59:13 0:05:40

4 Cabrol Brigitte [637]  castries (34160) SEF 08/05  10:45:07 0:59:34 0:06:01

5 Chatelain Sabrina [720]   () SEF 08/05  10:45:19 0:59:46 0:06:13

6 Humez Verane [611]  colomiers (31770) SEF 08/05  10:46:03 1:00:30 0:06:57

7 Bouvet Ingrid [673]  brusque (12360) SEF 08/05  10:47:37 1:02:04 0:08:31

8 Mamzer Alexandra [645]  sebazac (12740) SEF 08/05  10:49:56 1:04:23 0:10:50

9 Thuries Emilie [722]   () SEF 08/05  10:51:24 1:05:51 0:12:18

10 Naegely Héloïse [664]  SAINT-GENIES BELLEVUE (31180) SEF 08/05  10:55:18 1:09:45 0:16:12

11 Fargues Janie [627]  aiguefonde (81200) SEF 08/05  10:55:52 1:10:19 0:16:46

12 Batt Emilie [731]   () SEF 08/05  10:56:57 1:11:24 0:17:51

13 Escoffier Alexandra [644] La Thai SERIGNAN (34410) SEF 08/05  10:57:09 1:11:36 0:18:03

14 Guegan Justine [694]  Wissous (91320) SEF 08/05  10:58:03 1:12:30 0:18:57

15 Belhaoua Linda [676]  BEZIERS (34500) SEF 08/05  10:58:49 1:13:16 0:19:43

16 Vayssier Mélanie [624] Forca Umcd millau (12100) SEF 08/05  11:00:04 1:14:31 0:20:58

17
Valadier Emmeline [653] Marvejols Athletisme Gevaudan MENDE

(48000)
SEF 08/05  11:00:28 1:14:55 0:21:22

18 Boulenc Delphine  [705]  millau (12100) SEF 08/05  11:00:38 1:15:05 0:21:32

19 L'hostis Clarisse [678]  Quimper (29000) SEF 08/05  11:01:36 1:16:03 0:22:30

20 Alric Hélène [608] Força Umcd millau (12100) SEF 08/05  11:01:41 1:16:08 0:22:35

21 Descamps Aurélie [616]  BEZIERS (34500) SEF 08/05  11:05:19 1:19:46 0:26:13

22 Bonneviale Charlotte [642]  creissels (12100) SEF 08/05  11:05:21 1:19:48 0:26:15

23 Layrac Flore [632]  PAULHE (12520) SEF 08/05  11:08:00 1:22:27 0:28:54

24 Vernhette Muriel [717]   () SEF 08/05  11:08:01 1:22:28 0:28:55

25 Carceller  Mélanie  [631]  paulhe (12520) SEF 08/05  11:08:03 1:22:30 0:28:57

26 Malric Marion [682]  onet le chateau (12850) SEF 08/05  11:08:27 1:22:54 0:29:21

27 Malric Edwige [683]  sainte juliette sur viaur (12120) SEF 08/05  11:08:30 1:22:57 0:29:24

28 Ganry Cristel [706]  creissels (12100) SEF 08/05  11:09:29 1:23:56 0:30:23

29 Lavaut Eugenie [648]  collobrieres (83610) SEF 08/05  11:11:38 1:26:05 0:32:32

30 Delmas Lisa [635]  st georges de luzençon (12100) SEF 08/05  11:14:28 1:28:55 0:35:22

31 Salles Marlène [600] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEF 08/05  11:24:31 1:38:58 0:45:25

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boutin Jean Christophe [699] Licence 1726433  () SEH 08/05  10:26:59 0:41:26  

2 Rigal Nicolas [668]  laissac (12310) SEH 08/05  10:30:45 0:45:12 0:03:46

3 Waterlot Mathieu [684] Millau / St Aff  St affrique  (12400) SEH 08/05  10:31:59 0:46:26 0:05:00

4 Laurent Quentin [713]   () SEH 08/05  10:33:30 0:47:57 0:06:31

5 Vaquerin Florian [691] 12.com Sport 2000 Millau millau (12100) SEH 08/05  10:34:34 0:49:01 0:07:35

6 Alric Laurent [609] Millau Triathlon millau (12100) SEH 08/05  10:35:07 0:49:34 0:08:08

7 Ricart Alexis [727]   () SEH 08/05  10:36:29 0:50:56 0:09:30

8 Lacaut Jérôme  [614]  Perols  (34470 ) SEH 08/05  10:37:30 0:51:57 0:10:31

9
Jacob Thomas [658] Athletic Club Saint Affricain SAINT

AFFRIQUE (12400)
SEH 08/05  10:37:49 0:52:16 0:10:50

10 Martinez David [748]   () SEH 08/05  10:39:01 0:53:28 0:12:02

11 Batxelli Rene [703] El Migou Palalda (66110) SEH 08/05  10:41:45 0:56:12 0:14:46

12 Veslin Gregory [743]   () SEH 08/05  10:41:59 0:56:26 0:15:00

13 Galtier Stéphane [716]   () SEH 08/05  10:43:22 0:57:49 0:16:23

14 Massé Clément [639]  Millau (12100) SEH 08/05  10:43:44 0:58:11 0:16:45

15 Desportes Fabrice [712]   () SEH 08/05  10:44:13 0:58:40 0:17:14

16 Bremaud Sylvain [628] Mmac La Ferriere (85280) SEH 08/05  10:46:06 1:00:33 0:19:07

17 Eich Yannick [643] Maureilhan Sport Evasion maureilhan (34370) SEH 08/05  10:46:27 1:00:54 0:19:28

18 Delonca Julien [685] Sport Nature Et Vous CALVISSON (30420) SEH 08/05  10:49:12 1:03:39 0:22:13

19 Gineste Anthony [679] Eiffage MILLAU (12100) SEH 08/05  10:49:30 1:03:57 0:22:31

20 Fontanilles Guillaume [741]   () SEH 08/05  10:49:47 1:04:14 0:22:48

21 Chazoulle Julien [690]  millau (12100) SEH 08/05  10:50:03 1:04:30 0:23:04

22 Ganry Denis [707]  creissels (12100) SEH 08/05  10:50:17 1:04:44 0:23:18

23 Cheynoux Ludovic [602] Les Croques Chemin Perrier (63500) SEH 08/05  10:50:40 1:05:07 0:23:41

24 Heliez Philippe [659]  GAILLAC (81600) SEH 08/05  10:50:43 1:05:10 0:23:44

25 Lafon Fabien [667]  RODEZ (12000 ) SEH 08/05  10:50:48 1:05:15 0:23:49

26
Gouel Steve [649] Athle Club Saint Affrique SAINT GEORGES

LUZENCON (12100)
SEH 08/05  10:51:26 1:05:53 0:24:27

27 Lavabre Rudy [617]  millau (12100) SEH 08/05  10:51:40 1:06:07 0:24:41

28 Meurice Guillaume [695]  Wissous (91320) SEH 08/05  10:59:19 1:13:46 0:32:20

29 Vayssier Romuald [625]  millau (12100) SEH 08/05  11:00:06 1:14:33 0:33:07

30 Orgeschah Yann [730]   () SEH 08/05  11:00:55 1:15:22 0:33:56

31 Raux France [737]   () SEH 08/05  11:03:18 1:17:45 0:36:19

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dunaud Nathalie [647] Asso Croques Chemins D'escoutoux

THIERS (63300)
V1F 08/05  10:44:06 0:58:33  

2 Nurit Stéphanie [739]   () V1F 08/05  10:44:43 0:59:10 0:00:37

3 Galéa Sandrine [656]  BRAX (31490) V1F 08/05  10:55:19 1:09:46 0:11:13

4 Buniak Celine [687]  Teyran (34820) V1F 08/05  10:57:12 1:11:39 0:13:06

5 Blanc Claudie [744]   () V1F 08/05  10:58:30 1:12:57 0:14:24

6 Breuil Stephanie [704] Croques Chemins thiers (63300) V1F 08/05  10:59:43 1:14:10 0:15:37

7 Costes Claire-Marie [697] Som Millau CREISSELS (12100) V1F 08/05  11:00:41 1:15:08 0:16:35

8 Daures Frederique [700]  SAINT ROME DE CERNON (12490) V1F 08/05  11:00:43 1:15:10 0:16:37

9 Cubaynes Celine [623]  figeac (46100) V1F 08/05  11:02:31 1:16:58 0:18:25

10 Autran Sylvie [633]  galargues (34160) V1F 08/05  11:03:57 1:18:24 0:19:51

11
Rei Lucas Christelle [641] Castries Running Club Beaulieu

(34160)
V1F 08/05  11:04:03 1:18:30 0:19:57

12 Barbet Nathalie [669] Trail Entre Elles roquefort (12250) V1F 08/05  11:04:47 1:19:14 0:20:41

13 Gement Cécile [698]  lignan de bordeaux (33360) V1F 08/05  11:06:56 1:21:23 0:22:50

14
Dumas Muriel [638] Castries Running Club SAINT DREZERY

(34160)
V1F 08/05  11:13:11 1:27:38 0:29:05

15 Deixonne Gobert Isabelle [603]  Sussargues (34160) V1F 08/05  11:20:38 1:35:05 0:36:32

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Frayssinet Benjamin [728]   () V1H 08/05  10:30:58 0:45:25  

2 Pollet Bruno [734]   () V1H 08/05  10:34:28 0:48:55 0:03:30

3 Mas Thierry [670]  MILLAU (12100) V1H 08/05  10:38:02 0:52:29 0:07:04

4 Tichit Christophe [746]   () V1H 08/05  10:38:42 0:53:09 0:07:44

5 Lacaut Benoit [622] Grande-Motte Triathlon Valergues (34130) V1H 08/05  10:38:49 0:53:16 0:07:51

6 Vidal Eric [605]  mende (48000) V1H 08/05  10:40:47 0:55:14 0:09:49

7 Bonami Nicolas [660]  saint rome de tarn (12490) V1H 08/05  10:42:48 0:57:15 0:11:50

8 Maraval Sebastien [688]  montpellier (34070) V1H 08/05  10:43:54 0:58:21 0:12:56

9 Laurens Jérôme [601]  BLAGNAC (31700) V1H 08/05  10:44:01 0:58:28 0:13:03

10 Amalric Elian [686]  montlaur (12400) V1H 08/05  10:46:41 1:01:08 0:15:43

11 Brunet Jerome [606]  BEAUMON (63000) V1H 08/05  10:47:03 1:01:30 0:16:05

12 Rei Lucas Philippe [640] Castries Running Club Beaulieu (34160) V1H 08/05  10:47:05 1:01:32 0:16:07

13 Rogues Hervé [652]  La Cresse (12640) V1H 08/05  10:47:08 1:01:35 0:16:10

14 Meyrial Lagrange Stéphane [710]  thiers (63300) V1H 08/05  10:47:23 1:01:50 0:16:25

15 Malaterre Romain [663]  MILLAU (12100) V1H 08/05  10:48:28 1:02:55 0:17:30

16 Robine Jean Luc [651] Athle Club 1968 MILLAU (12100) V1H 08/05  10:48:58 1:03:25 0:18:00

17 Fontanilles Stéphane [742]   () V1H 08/05  10:50:34 1:05:01 0:19:36

18 Peyret Emmanuel [654]  TOULOUSE (31200) V1H 08/05  10:50:53 1:05:20 0:19:55

19 Reilhan Olivier [729]   () V1H 08/05  10:50:58 1:05:25 0:20:00

20 Fabre Sébastien [672]  St Georges de luzençon (12100) V1H 08/05  10:51:03 1:05:30 0:20:05

21 Autran Hervé [626] Castrie Running Club galargues (34160) V1H 08/05  11:03:58 1:18:25 0:33:00

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayel Catherine [693]  olemps (12510) V2F 08/05  10:50:08 1:04:35  

2 Nambert Salom Floriane [732]   () V2F 08/05  10:53:55 1:08:22 0:03:47

3 Rouviere Marie [657]  frontignan (34110) V2F 08/05  10:59:21 1:13:48 0:09:13

4 Riviere Francoise [607]  BAILLARGUES (34670) V2F 08/05  11:00:14 1:14:41 0:10:06

5 Allet Genevieve [610]  ST SEBASTIEN SUR LOIRE (44230) V2F 08/05  11:15:11 1:29:38 0:25:03

6 Beral Annie [701]  SAINT GEORGES LUZENCON (12100) V2F 08/05  11:19:21 1:33:48 0:29:13

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Conventini Pierro [723]   () V2H 08/05  10:35:15 0:49:42  

2 Fayel Christian [696]  olemps (12510) V2H 08/05  10:37:08 0:51:35 0:01:53

3 Soleilhavoup Patrick [735]   () V2H 08/05  10:37:34 0:52:01 0:02:19

4 Belet Alain [661] Athletic Club Saint Affricain millau (12100) V2H 08/05  10:37:57 0:52:24 0:02:42

5 Cluzel Didier [738]   () V2H 08/05  10:39:35 0:54:02 0:04:20

6 Guilbaud Philippe [620] Stade Clermontois romagnat (63540) V2H 08/05  10:40:26 0:54:53 0:05:11

7 Cabrol Jérôme [636]  castries (34160) V2H 08/05  10:41:53 0:56:20 0:06:38

8 Gely Francis [724]   () V2H 08/05  10:42:26 0:56:53 0:07:11

9 Pitelet Patrice [646]  ROMAGNAT (63540) V2H 08/05  10:42:35 0:57:02 0:07:20

10 Belgour Jean-Luc [749]   () V2H 08/05  10:45:32 0:59:59 0:10:17

11 Fabie Bruno [745]   () V2H 08/05  10:48:37 1:03:04 0:13:22

12 Gement Alain [702]  lignan de bordeaux (33360) V2H 08/05  10:50:38 1:05:05 0:15:23

13 Brun Nicolas [618]  villeneuve les maguelones (34750) V2H 08/05  10:52:52 1:07:19 0:17:37

14 Collet Christophe [689]  millau (12100) V2H 08/05  10:53:04 1:07:31 0:17:49

15 Depras Renaud [736]   () V2H 08/05  10:53:20 1:07:47 0:18:05

16 Gayraud Eric [709] Club De Castrie baillargues (34670) V2H 08/05  10:53:28 1:07:55 0:18:13

17 Lonne Robert [740]   () V2H 08/05  11:06:58 1:21:25 0:31:43

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raux Fanny [674]  Paris (75014) V3F 08/05  10:51:15 1:05:42  

2 Ricard Martine [621]  ST VICTOR ET MELVIEU (12400) V3F 08/05  10:55:20 1:09:47 0:04:05

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellongue Jean Bernard [612]  BONNAC (09100) V3H 08/05  10:45:01 0:59:28  

2 Bremaud Jean-Gérard [629]  La Ferriere (85280) V3H 08/05  10:55:35 1:10:02 0:10:34

3 Lugans Jean-Paul [671] So Millau MILLAU (12100) V3H 08/05  10:56:36 1:11:03 0:11:35

4 Noblet Maxime [750]   () V3H 08/05  10:59:00 1:13:27 0:13:59

5 Michelutti Daniel [711]  Saint-Georges de Luzençon (12100) V3H 08/05  11:17:52 1:32:19 0:32:51

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course08/05/2016 - 08/05/2016
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maillé Léon [751]   () V4H 08/05  11:10:09 1:24:36  

Non classés V4H
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